Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2021/SEDEC

PROCESSO N° 194297/2020

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: R. Gonçalvez de Carvalho Eireli - CNPJ n° 26.574.991/0001-00.

OBJETO: Contratação de empresa, sob demanda, para prestação de serviços de manutenção predial preventiva (visita
periódica) e corretiva (eventuais), com fornecimento de peças, equipamentos, materiais e mão de obra.

VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101.2007.3390.39.196

DA VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
nos termos do art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/1993.

ASSINATURA: 10/02/2021

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico -
Contratante - RAPHAEL DOS SANTOS RONDON - R. Gonçalvez de Carvalho Eireli - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4a0c8df6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:30:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial